НОВОБУРАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
14.02.2025 г.
                     № 1
с. Новобураново
О безвозмездной передаче движимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Уставом муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края», Новобурановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности МО сельское поселение Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края в муниципальную собственность МО сельское поселение Огневский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края имущество, согласно приложению.
2. Установить, что право собственности МО сельское поселение Огневский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края возникает с даты утверждения администрацией Новобурановского сельсовета Усть-Калманского района передаточного акта.

3. Направить указанное решение главе администрации  Новобурановского сельсовета Усть-Калманского района для подписания и обнародования в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике и социальным вопросам (председатель Суханов С.А.).

Глава  сельсовета                                                                                      В.Н. Зацепина
	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

	к решению Новобурановского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края «О безвозмездной передаче движимого имущества» от 14.02.2025 № 1

Перечень безвозмездно передаваемого имущества
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества, инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	Экскаватор

ЮМЗ-6 ЭО2626
	Номер ПТС ВА 454361;
Зав. номер машины (рамы) 261548;

Двигатель № 035254;

Коробка передач № номер отсутствует;

Основной ведущий мост № номер отсутствует;

Инвентарный номер 20223500001

	250000,00

Глава  сельсовета                                                                                      В.Н. Зацепина